Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EKMG100ELL331MF11D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EKMG100ELL331MF11D Details PDF
EKMG100ELL331MF11D
Hersteller-Teilenummer: EKMG100ELL331MF11D
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 330UF 20% 10V RADIAL
Datenblätter: EKMG100ELL331MF11D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 142204 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EKMG100ELL331MF11D
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 330UF 20% 10V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 142204 pcs Stock
Serie KMG
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.492" (12.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 10V
Kapazität 330µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.098" (2.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 200mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
EKMG100ELL221MF11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 10V
RADIAL
EKMG100ELL471MF11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 10V
RADIAL
EKMG100ELL153MMP1S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 15000UF 20% 10V
RADIAL
EKMG100ELL222MJ20S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 2200UF 20% 10V
RADIAL
EKMG100ELL220ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 10V
RADIAL
EKMG100ELL471MHB5D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 10V
RADIAL
EKMG100ELL472MK25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 4700UF 20% 10V
RADIAL
EKMG100ELL330ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 10V
RADIAL
08052C471MAT2A 12067A4R7DAT2A 1808CC152KAT9A AOZ2151PQI-05 AT-41511-TR1G
BCM43236TBKML1WG CGA6M2X7R2A105K200AE CGJ5L2X7R1C475K160AA CLC1001ASO8X EKMC1601111
EKMC1603111 EKME500ELL1R0ME11D EKMG101ELL4R7ME11D EKMG250ETD102MJ20S EKMG350ELL470ME11D
EKMG500ELL100ME11D EKMG630ELL100ME11D EKMG6R3ELL102MHB5D ELM7S14EL FJV4105RMTF
HD14013BFP-EL IRFU7N60C3PBF LMC6062AIMX LT3082EDD#PBF LT3752EFE-1
LT6703HVIS5-3#TRPBF LTC3630IMSE#PBF LTV-817-C-IN M6045C-E3/45 MAX1744EUB/V+T
MBM325B20 MCC132-16i01B N1400CH22 PDTC124TE PR39MF51NSZ6
RBR5L30B RT9013-15GB SI4860DY-T1-E3 SMDT-250H-22 STA50513TR
STP22NE10L SY87739LHI TC7WP3125FC TE53N503E TZA1033HL
UMK105CH470JW-F VE-2W3-EV VE-J02-MZ VI-JWJ-EY XC6210B502MR